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Değerli Okuyucular… 

Merhum hocamız Prof. Dr. Oktay Güvemli'nin yokluğunda Muhasebe ve Finans Tarihi 

Araştırmaları Dergisi'nin 19. sayısını yayınlamanın gururu ve Hocamızın eksikliğinin 

burukluğu içerisindeyiz. Muhasebe tarihçileri olarak bizler, O'nun aziz hatırasına sahip 

çıkacağız. Hocamızdan devraldığımız bayrağımızı sizlerin de desteğiyle devam ettirmek ve 

daha yükseklere çıkartmak gayesindeyiz.  

Değerli okuyucular, ülkemizde ve dünyada muhasebe ve finans tarihi çalışmalarına 

gösterilen ilgi artmaktadır. 10-12 Ekim 2019 tarihleri arasında İnönü Üniversitesi'nde 1. 

Uluslararası Türkiye Muhasebe ve Finans Tarihi Kongresi yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. 

Bu organizasyonun ikincisi 14-16 Ekim 2021 tarihleri arasında Karadeniz Teknik 

Üniversitesi'nde gerçekleştirilecektir. Kongre Başkanı Prof. Dr. Yusuf Sürmen hocamızın davet 

yazısını dergimizin bu sayısında göreceksiniz.   

Saygı ile,  

        Prof. Dr. Batuhan Güvemli  

Editör   
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Sevgili Okuyucular… 

Sizi, 2. Uluslararası Muhasebe ve Finans Tarihi Kongresi (ITCAFH)’ne davet etmekten 

mutluluk duyarız. İki yılda bir farklı üniversitelerin ev sahipliğinde düzenli olarak yapılacak 

olan Kongremiz bu yıl Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin ev sahipliğinde, Trabzon’da, Prof. 

Dr. Osman Turan Kongre ve Kültür Merkezi’nde 14-16 Ekim 2021 tarihleri arasında 

düzenlenecektir. 

Kongre ile önde gelen akademisyenler, araştırmacılar ve araştırma bilim insanlarını bir 

araya getirmek ve onların deneyimlerini ve araştırmalarını paylaşmalarını sağlamak başlıca 

hedefimizdir.  

Konferans bildirilerini Muhasebe ve Finans Tarihi Araştırmaları Dergisi'nde özel bir 

sayı olarak yayınlamayı amaçlıyoruz. Gönderilen bildirileri seçilmesi ve sunulan bildirilerin 

kalitesinin korunması, Bilim Kurulunun sorumluluğu iken, editörlük faaliyeti özel olarak seçilmiş 

bir grup tarafından yapılacaktır. 

14-16 Ekim 2021 tarihleri arasında Trabzon'da düzenlenecek olan 2. Uluslararası Muhasebe ve 

Finans Tarihi Kongresi (ITCAFH) Organizasyon Komitesi adına sizleri Türk Akademiyasında ikinci 

defa düzenlenen bu güzide organizasyonda aramızda görmek bizleri mutlu edecektir.   

Saygılarımızla, 

Prof. Dr. Yusuf SÜRMEN  

Organizasyon Komitesi Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


